PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
Р Е Ш Е Н И Е

№  53                                                                                от 18 марта 2017 года

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляря
протокола территориальной избирательной комиссии Исаклинского района об итогах голосования
В соответствии с частью 13 статьи 74 Федерального закона № 19-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Заверенную копию второго экземпляра протокола территорильной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации,  сводную таблицу, акты по бюллетеням вывесить для всеобщего ознакомления на стенде территориальной избирательной комиссии Исаклинского района.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Терентьевой Л.А. обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  С.А. Евграфова
 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева
PAGE
1